
, w Financováno 
Evropskou unií

* . NextGeneratíonEU

NÁRODNÍ 
PIAN OBNOVY

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-2/2025 
myslivecká zařízení - kazatelny, uzavřené dne 10.01.2025 

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3.543 11 Vrchlabí
zastoupená:
ve věcech technických:
IČ
DIČ
bankovní spojení:

PhDr. Robin Bónisch, ředitel

00088455
CZ00088455
ČNB, č.ú.: 5830601/0710

(dále jen „objednatel")

Kamil Špaček
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
tel.:

Partyzánská 221, 500 08 Nový Hradec Králové
68218834

(dále jen „zhotoviten 
(společně dále jen „smluvní strany")

1 V souladu s článkem Vlil Ostatní ujednání, odst. 2 uzavřely smluvní strany tento Dodatek č. 1. Smluvní 
strany se shodly na změně článku V Místo a termín plnění, odst 2. Termín plnění.

Nové znění odst. 2. Termín plnění:
5 kusů kazatelen včetně požadovaného příslušenstvím a služeb: 15 07 - 31.07.2025 
10 kusů kazatelen včetně požadovaného příslušenství a služeb 15.07. - 31.07.2025

Odůvodnění:
Aktuální stav terénu v lokalitách určených pro stavbu kazatelen neumožnil zahájení stavebních prací za 
použití nutné techniky v původním terminu 01 04.2025 v souladu s uzavřenou smlouvou, a to z důvodu 
značné podmáčeného a nesjízdného terénu přístupových cest (opakující se sněhové a dešťové srážky 
v jarních měsících)
Vzhledem k tomu, že lokality vybrané pro stavbu kazatelen se nacházejí i v oblastech s výskytem tetřívka 
obecného a lejska malého (předměty ochrany Ptačí oblasti Krkonoše) a probíhá jejich hnízdění, nelze 
plnění díla započít před termínem 15.07.2025, přičemž konečný termín plnění díla zůstává neměnný

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

3 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku

Ve Vrchlabí, dne 26.05.2025 V Novém Hradci Králové, dne 27.05.2025
národního parku 

kého3

PhDr Robi 
Správa Krk

CHLABÍ 
 CZ00088455

parktr

Za správnost




